si

APROVADO

1

VereRdor Fe!pe ckar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 2480/2017, que solicita ao Prefeito Municipal — Dr. Isael

Domingues, com cópia ao departamento competente, informações acerca de quando será iniciada a obra

de implantação de rede de esgoto na rua Norival Machado Monteiro - Chácaras Reunidas, no bairro

Maricá.

REQUERIMENTO N° 2573/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO IN' 2480/2017, QUE
SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAÇÕES
ACERCA DE QUANDO SERÁ INICIADA A OBRA DE IMPLANTAÇÃO
DE REDE DE ESGOTO NA RUA NORIVAL MACHADO MONTEIRO -
CHÁCARAS REUNIDAS, NO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 294212019
Data: 30/08/2019 - Ho ária: 11:08

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao departamento competente, em reiteração ao requerimento n° 2480/2017, que solicita

informações acerca de quando será iniciada a obra de implantação de rede de esgoto na rua Norival

Machado Monteiro - Chácaras Reunidas, no bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1